Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
предоставленные руководителем муниципального казенного учреждения 
«Центр бухгалтерского учета» Шарыповского района за 2019 год



	N
	Фамилия,
имя,
отчество 
	Должность 
	Общая сумма дохода за год, руб.
	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных
средств (вид, марка)


	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Херберт Татьяна Викторовна
	Руководитель МКУ «Центр бухгалтерского учета»
Шарыповского района
	510647,12
	Квартира
	51,2
	Россия
	Не имеет
	
	
	Автомобиль легковой
	Тойота Corolla
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